14.) VM

rendelet (a

továbbiakban: VM

rendelet) 6. melléklet

2.1.1. pontja alapján

általános

1O osztály
szilárd anyag

0,5 <

0,5>

150

50

III.

A módosítás az engedély egyéb rendelkezéseit nem érinti. 

IV.

Az Ügyfél  a kérelem elbírálásáért járó  1.944.000,- Ft  (azaz egymillió-kilencszáznegyvennégyezer

forint) összegű igazgatási szolgáltatási díjat megfizette. Az ügyben egyéb eljárási költség nem merült

fel. Az eljárási költség viselője az Ügyfél.

V.

Jelen határozat a közléssel végleges. A határozat ellen a Győri Törvényszék (székhely: 9021 Győr,